

## **Tunus-Türkiye Yuvarlak Masa Toplantısı**

**25 Haziran 2024, Tunus**

**Ticaret Bakanımız Sn. Prof. Dr. Ömer Bolat,**

**Tunus Ticaret ve İhracat Geliőtirme Bakanı Kalthoum Ben Rejeb,**

**Tunus Büyükelçimiz Ahmet Misbah Demircan,**

**Bakan Yardımcımız Mustafa Tuzcu,**

**UTICA Başkanı Sn. Samir Majoul,**

**DEİK/Türkiye-Tunus İŐ Konseyi Başkanı Kadir Mete Geçer,**

**KarŐı Kanat Başkanımız Khaled Sellami,**

**İŐ Dünyasının Deđerli Temsilcileri,**

Benden önceki konuşmacılara teşekkür ediyor, bu ayın başında İstanbul'da DEİK merkezimizde Bakanlarımızın katılımlarıyla gerçekleőtirdiğimiz iş forumu ve yuvarlak masa toplantımızın ardından, Tunus'ta dostlarımızla yeniden bir arada olmaktan mutluluk duyuyor; sizleri şahsım ve DıŐ Ekonomik İliőkiler Kurulu-DEİK adına saygıyla selamlıyorum.

Kurban Bayramı sonrasında ilk etkinliđi olarak, dün ve önceki gün Cezayir'de Cumhurbaşkanı Yardımcımız ve Bakanlarımızla, Cezayir Türk İŐ

Dünyası Buluşmamızı ve Fuar katılımımızı gerçekleştirdik. İkinci durağımız burası ve iki ülke arasındaki ticaret ve yatırım ilişkilerini güçlendirmek için yeni adımlar atacağız.

İzninizle, Tunuslu dostlarımızın bir atasözü ile devam etmek istiyorum. Dostlarımız, ”عادي سهل و لا مش النجاح” (**Ennejâhu miş sehlun ve lâ âdi**) diyorlar. “**Başarı, kolay ve sıradan bir şey değildir**” anlamına geliyor.

Güçlü dostluk bağları bulunan Türkiye ve Tunus’un, köklü ilişkilerinin başarısı da, siyasi, kültürel ve ekonomik açıdan sıradışı bir şekilde ilerliyor.

Covid öncesinde 1 milyar \$ seviyesinde olan ikili ticaretimiz %50 artarak 1,5 milyar \$ oldu.

Bu rakamı daha üst seviyelere çıkartmak için;

\* altyapı, inşaat, imalat sanayii, tarım, turizm, eğitim ve yenilenebilir enerji yatırımlarını arttırmamız;

\* özellikle fosfat, gübre, PVC, zeytinyağı, liman işletmeciliği ve tekstil sektörleri alanlarına yoğunlaşmamız,

\* her iki ülkenin önemli ticaret ortağı olan AB’ye yönelik ve tüm sektörleri yatay bir şekilde kesen yeşil ve dijital dönüşüm için ortak projeler geliştirmemiz,

\* sağlık ve sağlık turizmi, dijital teknolojiler alanlarındaki iş birliklerini hızlandırmamız gerekiyor.

Evet başarı kolay değil, ama iki ülkenin iş dünyaları olarak, zoru başarmak için özgün fikirleri üretme potansiyelimiz olduğuna inanıyorum.

Toplantımızda zamanımızı da dikkate alarak her iki taraftan 15 firmamıza söz vereceğiz. Sonrasında Sn. Bakanlarımızın hitapları ile programımızı bitireceğiz.

Türk tarafının moderasyonunu ben yapacağım, ev sahibimiz Tunus tarafının moderasyonunu UTICA Başkanı Sn. Samir Majoul yapacak. Bir Türk bir Tunuslu firmaya söz vererek devam edelim.

İlk olarak Türk tarafından başlarsak:

...

Şimdi değerlendirmeleri için sözü Sayın bakanlarımıza bırakıyorum.

***Tunus Ticaret ve İhracat Geliştirme Bakanı Kalthoum Ben Rejeb'in hitapları.***

.....

Sn. Bakan'a değerli hitapları için teşekkür ediyorum.

Şimdi de sözü Ticaret Bakanımız Sn. Prof. Dr. Ömer Bolat'a bırakıyorum. Buyurun Sn. Bakanım.

***Ticaret Bakanımız Sn. Prof. Dr. Ömer Bolat hitapları.***

....

Teşekkür ederiz Sn. Bakanım.

Sn. Bakanlarımız, Büyükelçilerimiz, Bakan Yardımcımız, UTICA Başkanı ve Tunus İş Konseyi Başkanımız başta olmak üzere katılan ve programın hazırlanmasında emeği geçen herkese teşekkür ediyor, saygılar sunuyorum.

**Nail OLPAK**  
**DEİK Başkanı**